
ZARZĄDZENIE NR 266/2019
WÓJTA GMINY BRENNA

z dnia 10 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 roku  poz. 506 ze zm.)  oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze zm.), § 9 pkt 7 Nr III/30/18 Rady 
Gminy Brenna z dnia 14 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brenna na 2019 rok Wójt 
Gminy Brenna,  zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 2 do uchwały Nr III/30/18 Rady Gminy Brenna 
z dnia 14 grudnia 2018 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brenna na 2019 rok (Zestawienie łącznych 
kwot planowanych wydatków budżetu Gminy Brenna):

Dział Rozdział Treść Plan 
zmniejszenie

z tego 
wydatki bieżące 

zmniejszenie

z tego wydatki 
jednostek 

budżetowych –
na 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
zmniejszenie

z tego wydatki 
jednostek 

budżetowych – 
wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 
zmniejszenie 

z tego 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

zmniejszenie

600 Transport i łączność 7.500,00 7.500,00 0 7.500,00 0

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 7.500,00 7.500,00 0 7.500,00 0

801 Oświata i wychowanie 873,00 873,00 0 0 873,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

873,00 873,00 0 0 873,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1.200,00 1.200,00 0 1.200,00 0

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 1.200,00 1.200,00 0 1.200,00 0

Dział Rozdział Treść Plan 
zwiększenie

z tego 
wydatki bieżące 

zwiększenie

z tego wydatki 
jednostek 

budżetowych –
na 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
zwiększenie 

z tego wydatki 
jednostek 

budżetowych – 
wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 
zwiększenie

z tego 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 
zwiększenie

600 Transport i łączność 7.500,00 7.500,00 0 7.500,00 0

60016 Drogi publiczne gminne 7.500,00 7.500,00 0 7.500,00 0

801 Oświata i wychowanie 873,00 873,00 0 0 873,00

80101 Szkoły podstawowe 873,00 873,00 0 0 873,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1.200,00 1.200,00 0 1.200,00 0

90008 Ochrona różnorodności biologicznej 
i krajobrazu

1.200,00 1.200,00 0 1.200,00 0

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

Id: 6B21DD55-1903-4C32-B735-2ABB736CD359. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Brenna

Jerzy Pilch

Id: 6B21DD55-1903-4C32-B735-2ABB736CD359. Podpisany Strona 2




